
                                             nte 
 

Unità Operativa n. II Area II Ufficio 3 

 
Il responsabile del procedimento: Dott.Fiorella Catera tel. 0931/447259 e-mail: fiorella.catera.sr @istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 
Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
______________________________________________ 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio decreto prot.n.1426 del 01/03/2018 con il quale è stato disposto il depennamento immediato del 

docente Ruscica Salvatore n. il 03/11/1970 (SR) dalle graduatorie ad esaurimento di questa Provincia della scuola 

secondaria per tutte le classi di concorso ove lo stesso risulta inserito e dalle graduatorie di istituto di 1^ fascia;  
VISTO il decreto prot. n. 4766 del 02/08/2018, con  il quale  sono state  pubblicate  le  graduatorie  provinciali ad  esaurimento definitive 
del personale  docente di   ogni  ordine e  grado,  nonché  del  personale educativo,  aggiornate  ed  integrate  in   applicazione  del  citato  
D.M. 506 del 19/06/2018 per l’a.s.2018/19; 

VISTO  che per mero errore materiale il docente Ruscica Salvatore è inserito nelle graduatorie ad esaurimento 

di questa Provincia della scuola secondaria per le classi di concorso A051 – B011 – A050; 
 

 

DISPONE 

 

 

per quanto  esposto nelle premesse  del  presente  provvedimento,  il  docente  Ruscica  Salvatore n. il 03/11/1970 

( SR ) è depennato con effetto immediato dalle graduatorie ad esaurimento di questa Provincia della scuola 

secondaria per tutte le classi di concorso ove lo stesso risulta inserito A051 – B011 - A050 
 

 

 

 
                                                                                  IL DIRIGENTE   

                                                                                                     Emilio Grasso 

                                                                                       
Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Al docente interessato Ruscica Salvatore 

Ai Dirigenti Scolastici 

della provincia di Siracusa  loro Sedi 

All’USR Sicila   Palermo 

mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.gov.it/

		2018-08-08T14:01:44+0000
	GRASSO EMILIO




